
                            Volikogu otsuse eelnõu

Jõhvis  ......   ................................. 2020 nr 000

Jõhvi vallavanemale umbusalduse avaldamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 18, § 46 lõike 4 ja
avaliku hääletamise tulemused, vallavolikogu

o t s u s t a b:

1. Avaldada umbusaldust Jõhvi vallavanem Max Kaurile (Kaur).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3.  Käesoleva  otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
haldusmenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva otsuse
teadasaamisest või päevast, millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama.

Eduard East
Volikogu esimees


